
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 15

16 октомври  2020  г.

РЕШЕНИЕ: № 104

ОТНОСНО: Приемане на решение за отказ от покупка на застроен поземлен имот, кад. №
656 в кв. 211 по плана на гр.Вълчедръм.

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация (ЗМСМА), чл. 66 във връзка с чл. 33, ал. 1, от Закона за собствеността и чл.
36, ал. 3 от Закона за общинската собственост, чл. 43, ал. 1, т. 3, ал. 3 от Наредба № 3 на
ОбС – Вълчедръм за реда за  придобиване, управление и разпореждане с общинско
имущество, Общинският съвет РЕШИ:

1. Като съсобственик Община Вълчедръм отказва да закупи ½ идеална част от
застроен поземлен имот, кад. № 656 в кв. 211 по плана на гр.Вълчедръм, с административен
адрес гр.Вълчедръм, ул.”Братя Миладинови” № 4 – собственост Даниел Цветанов Борисов с
адрес гр.Вълчедръм, ул.”Братя Миладинови” № 4 и Бисер Цветанов Борисов с адрес
гр.София, ж.к. „Люлин” 983, вх. Д, ет. 4, ап. 117 (н.а. вписан в Служба по вписвания с
вх.рег.№609/05.02.2020 год., акт №88, том 2, дело №150/2020), за сумата 3858,80 лв. (три
хиляди осемстотин петдесет и осем лева и 80 стотинки).

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника
присъствали - 12. Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


